
PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
9612 Porpác, Kossuth Lajos utca 1.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. július 4-én (hétfőn) 11:07
órai kezdettel Porpác Község Onkormányzata hivatali helyiségében (Porpác, Kossuth Lajos
utca 1.) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Jelen vannak:
Schimmerné Schweiger Katalin polgármester, képviselő,
Bódi Ildikó,
Süle Ernő képviselők.

Távollétét előre jelezte:
Süle Bence képviselő.

Tanácskozási jog2al jelen van:
Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző.

Jelen van továbbá:
Szlámer Istvánné a Helyi Választási Bizottság elnöke,
Kovács Anita jegyzőkönyvvezető.

Schimmerné Schweiger Katalin polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen
megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 fő önkormányzati képviselő-testületi tag közül 3 fő
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kéri Szlámer Istvánnét, ismertesse az időközi
polgármester választás eredményét.

Szlámer Istvánné: A 2022. június 26-án megtartott időközi polgármesterválasztás Porpác
községben eredményes volt. A választásra jogosult 127 főből 92 fő választópolgár jelent meg
szavazóként a porpáci szavazókörben és adta le szavazatát. A 92 szavazatból az érvényes
szavazólapok száma 90, az érvénytelenek száma 2 volt. A Helyi Választási Bizottság a
szavazatok megszámlálását követően megállapította, hogy a legtöbb szavazatot kapott
polgármester-jelült Schimmerné Schweiger Katalin, aki a 90 szavazatból 38 szavazatot
kapott.
A porpáci Helyi Választási Bizottság 9/2022. VI. 26.) számú határozatával megállapította a
polgármesterválasztás eredményét, Porpác községben a megválasztott polgármester
Schimmerné Schweiger Katalin független Jelölt.
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 307JN. * (3) bekezdése alapján a
megválasztott polgármester részére a megbízólevél 2022. június 29-én átadásra került.

Szlámer Istvánné: Kéri Bódi Ildikó korelnököt, bogy a megválasztott polgármestertől vegye
ki az esküt.

Bódi Ildikó: Felkéri Schimmerné Schweiger Katalin polgármestert az eskü letételére. A
polgármester az alábbi esküt teszi:

Schimmerné Schweiger Katalin polgármester:

„Én, Schimmerné Schweiger Katalin becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal
is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Porpác község fejlődésének



előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.
Isten engem Úgy segéljen!”

Schimmerné Schweiger Katalin polgármester és Bódi Ildikó korelnök aláírja az esküokmányt.

(Az esküokmány ajegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.)

Dr. Szijártó Valéria címzetes fője~yző: Köszönti a megválasztott polgármestert.

Schimmerné Schwei~er Katalin polgármester: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő
napirenddel megegyezően javasolja megállapítani.

A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag —3 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással —

elfogadja, az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND

1.! Az NHZ251 forgalmi rendszámú Renault JL TRAFIC típusú falubusz értékesítése
tárgyában beérkezett pályázatok elbírálása.
Előadó: Schimmerné Schweiger Katalin polgármester.

2.! A polgármester tiszteletdíjának megállapítása.
Előadó: Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző.

1. Napirendi vont: Előadó: Schimmerné Schweiger Katalin polgármester

Schimmerné Schwei~er Katalin yol~ármester: A II. számú határozati javaslat elfogadását
javasolja.

Schimmerné Schwei~er Katalin polEármester: Mivel a képviselők részéről kérdés,
hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal -

szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag .- 3 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

37/2022. IVII. 4.1 számú képviselő-testületi határozat

Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete a NHZ25 1 forgalmi rendszámú
Renault JL TRAFIC típusú falubusz értékesítésével kapcsolatban, azzal összefüggésben
az alábbi intézkedéseket hozza:

1) Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy NHZ 251 forgalmi
rendszámú Renault JL TRAFIC falubusz (a továbbiakban: Falubusz) önkormányzati
feladat ellátására már nem szolgál, önkormányzati feladatellátáshoz nem szükséges, ezért a
Falubuszt Porpác Község Onkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2013. (]X.25.) önkormányzati
rendelete 16. * (2) bekezdése, 16. ~ (4) bekezdése és 1’7. * (1) bekezdése alapján nyílt
versenyeztetési eljárás keretében történő értékesítésre kijelöli.
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2) A Képviselő-testület a nyílt versenyeztetési eljárás fő szempontjait az alábbiak szerint
határozza meg:

- Falubusz legalacsonyabb vételára:
nettó 7.000.000,- Ft ± AFA, azaz bruttó 8.890.000,-Ft

- A versenyeztetési eljárás határideje
az eljárás megindításától számított 28 nap (4 hét)

- A versenyeztetési eljárás nyertese a legmagasabb összegű ajánlati árat tett pályázó.

3) A Képviselő-testület a nyílt versenyeztetési eljárást a www.hasznaltauto.hu és a
www.jofo2as.hu weboldalakon történő közzététeHel folytatja le.

4) A Képviselő-testület a versenyeztetési eljárás során valamennyi ajánlatot tevő számára
egyenlő esélyt biztosít az ajánlat megtételéhez szükséges információhoz való hozzáférés és
az alkalmazott versenyfeltételek megismerése tekintetében a www.hasznaltauto.hu és a
www.jofogas.hu weboldalakon történő közzététel során. A Képviselő-testület a
versenyeztetés feltételeit úgy határozza meg, hogy annak alapján az ajánlatot tevők
megfelelő ajánlatot tehessenek és a szabályszerűen, időben benyújtott ajánlatok
összehasonlíthatóak legyenek. Minden ajánlatot tevőnek joga van a Képviselő-testület által
rendelkezésre bocsátott valamennyi információhoz hozzáférni. Ennek keretében az
ajánlatot tevő számára — lehetőség szerint — hozzáférhetővé kell tenni minden olyan adatot,
amely nem sért üzleti titkot, és amely az üzleti életben szokásos és szükséges ahhoz, hogy
az ajánlatot tevőnek lehetősége nyíljék megalapozott ajánlattételre.

5) A Képviselő-testület a nyílt versenyeztetési eljárás kapcsolattartói feladatainak — p1.:
kiegészítő információk nyújtása, falubusz megtekintésének biztosítása - ellátásával
Schimmerné Schweiger Katalin polgármestert (Tel: ±36 30 984 3216, mail:
schwgrkati.alp.80 @ ~mai1.com) bízza meg.

6) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyílt versenyeztetési eljárással
kapcsolatos, ahhoz szükséges minden további szóbeli és írásbeli jognyilatkozat
megtételére.

7) A nyílt versenyeztetési eljárás eredményéről a Képviselő-testület dönt.

Határidő: azonnal
Felelős: Schinimerné Schweiger Katalin polgármester

2. Napirendi pont: Előadó: Dr. Szijártó Valéria cínizetes főjegyző

Dr. Szijártó Valéria cínizetes főie~vző: A 2022. június 26-án megtartott időközi polgármester
választáson megválasztott polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása a
képviselő-testület hatáskörébe tartozik. Az előterjesztésben hivatkozott jogszabályi
rendelkezéseknek megfelelően szükséges a képviselő-testületnek döntenie a tiszteletdíj és
költségtérítés összegéről.

Schimmerné Schwei~er Katalin yol~ármester: Mivel a képviselők részéről kérdés,
hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal -

szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 3 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:
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38/2022. JVII. 4.1 számú képviselő-testületi határozat

Porpác Község Önkormáxiyzata Képviselő-testülete Schimmerné Schweiger Katalin
polgármester tiszteletdíját — a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXJX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 71. * (4) bekezdés a) pontja, és (5) bekezdése
alapján — havi bruttó 260.000, - Ft összegben állapítja meg 2022. június 26. napjától.
A képviselő-testület megállapítja továbbá, hogy az Mötv. 71. * (6) bekezdése alapján a
polgármester 2022. június 26. napjától havonta 39.000, - Ft összegű költségtérítésre jogosult.
A képviselő-testület kéri a főjegyzőt, hogy a megállapított tiszteletdíj és költségtérítés
kifizetéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg.
Az önkormányzat vállalja a polgármester mobiltelefon, mobiltelefon-használata valamennyi
költségét.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző

Napirend utáni kérdések, bejelentések:

Sehimmerné Schwei~er Katalin polgármester: A képviselő-testület előtt bejelenti, hogy
alpolgármesteri tisztségéről 2022. július 4. napjával lemond.

(A lemondó nyilatkozat a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi’)

Schimmerné Schwei~er Katalin polgármester: Megállapítja, hogy az elfogadott napirendet a
képviselő-testület megtárgyalta. Megköszöni a jelenlévők munkáját és a rendkívüli nyilvános
ülést 11:30 órakor bezárja.

k.m.f.

5623 ~
I: Schimmerné Schweiger Katalin:! /:Dr. Szijártó ~aléria:/

polgármester címzetes főjegyző
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ESKÜOKMÁNY

‚Én becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek;
jogszabályait megtartom és másokkal Is megtartatom;
polgármesteri tisztségembői eredő feladataimat Porpác község
fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem,
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint]

Isten engem úgy segéljen!”

Porpác, 2022. Július 4.

Esküvevő Eskütevő

Bódi Ildikó Schimmerné Schweiger Katalin
korelnök polgármester

Felhasználó
Szövegdoboz
1. számú melléklet

Felhasználó
Szövegdoboz

Felhasználó
Szövegdoboz



Porpác Község Önkormányzata Tárgy: Nyilatkozat
Képviselő-testülete
9612 Porpác
Kossuth L. u. 1.

Tisztelt Képviselő-testület!

Alulírott Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármesteri tisztségemről a mai nappal

lemondok.

Porpác, 2022. Július 4.

Schimmerné Schweiger Katalin

Felhasználó
Szövegdoboz
2. számú melléklet



JELENLÉTI ÍV

Porpác Község Önkormányzata Képvie1ö-testü1etének 2022. július 4-én megtartott

rendLívüli nyilvános ütéséről.

Schimmerné Schwciger Katalin . .

Süle Bence

Bódi Ildikó ‚.‘2L

SOk Ernő
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